
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY CISNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 

ze zmianami) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz.U.2024.233 ze zmianami) 

Rada Gminy w Cisnej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Cisna w wysokości: 

1) 34,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 34,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisna. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr XLIII/251/2022 Rady Gminy Cisna z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu (DZ. URZ. WOJ. 2022.1791, ogłoszony: 19.04.2022 roku) 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cisna 

 

 

Mateusz Świerczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2734


		2024-06-10T12:11:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




